
第４８回静岡県ボウリング選手権大会 ２人チーム戦レーン

チ　ー　ム　名 投球順 選手氏名 Ｈ/Ｃ レーン

1 土屋　伸幸

2 馬島　義和 15

1 勝又　欣也 5

2 山本　　将

1 久松　正則 10

2 三野　典明 5

1 寺田　　茜 15

2 久松　美穂 15

1 鈴木　波流 15

2 長澤　　椋

1 米山恵理奈 15

2 佐山　智之 5

1 米山　陽菜 15

2 新美　　昌

1 杉山　憲良 15

2 日置　武雄 15

1 小林　　弘 10

2 小俣　義実 15

1 山崎　好昭 15

2 深澤　智秀 15

1 蝦名　淑匡 5

2 小川　智美 20

1 小泉健太郎

2 犬飼　嘉弘

1 岸山　　漱

2 望月　友貴

1 平岡名保美 25

2 杉山　高敏 10

1 佐藤　　衛 10

2 大井　弘美 25

1 加藤　栄子 30

2 加藤　剛重 20

1 堀　　慶大

2 平岡　義朗 20

1 田中　宏樹

2 山下　素弘 10

1 遠藤　信介 10

2 今川　孝夫 10

御殿場パークレーンズクラブＡ 10

御殿場パークレーンズクラブＢ 22

ジョイランドボウルクラブＡ 28

ジョイランドボウルクラブＢ 15

富士クラブＡ 35

富士クラブＢ 23

富士クラブＣ 11

富士クラブＤ 38

ユニプレスＡ 14

ユニプレスＢ 40

ヤングランドクラブＡ 16

ヤングランドクラブＢ 29

ヤングランドクラブＣ 24

ヤングランドクラブＤ 7

毎日ボウル芳川クラブＣ 8

アピアクラブＡ 9

ヤングランドクラブＥ 36

ヤングランドクラブＦ 31

ヤングランドクラブＧ 39



第４８回静岡県ボウリング選手権大会 ２人チーム戦レーン

チ　ー　ム　名 投球順 選手氏名 Ｈ/Ｃ レーン

1 高尾　正樹 5

2 山西　利明 10

1 土屋　喜洋

2 川村　優輔

1 横地　優輝

2 赤堀　栄基

1 藤村由美子 30

2 西田　政隆 15

1 平川　葉子 25

2 板垣　幸吉 20

1 中村　大成

2 光岡　　秀 10

1 平川　広史 10

2 野崎　政宏

1 寺下　裕基

2 北風　慎雄 10

1 杉山　尚志

2 寺下　　真 10

1 菅　　隼人

2 菅　　綾太

1 菅瀬　久智

2 戸塚　　翼

1 戸塚　　昴

2 佐藤　　正 10

1 八木　朗雄 10

2 吉牟田慎司 5

1 清水小百合 15

2 藤田　知久

1 鈴木　裕樹

2 大庭　正人 5

アピアクラブＢ 37

アピアクラブＣ 17

アピア・藤枝グランド 21

トマトクラブＡ 32

トマトクラブＢ 25

トマトクラブＣ 18

トマトクラブＤ 30

小糸製作所Ａ 12

小糸製作所Ｂ 33

藤枝グランドクラブＡ 19

藤枝グランドクラブＢ 27

掛川毎日クラブ 13

浜松毎日有玉クラブ 26

毎日ボウル芳川クラブＡ 20

毎日ボウル芳川クラブＢ 34



第４８回静岡県ボウリング選手権大会　４人チーム戦レーン

チ　ー　ム　名 投球順 選手氏名 Ｈ/Ｃ 前半 後半

1 馬島　義和 15

2 土屋　伸幸

3 勝又　欣也 5

4 山本　　将

1 久松　正則 10

2 寺田　　茜 15

3 三野　典明 5

4 久松　美穂 15

1 鈴木　波流 15

2 米山恵理奈 15

3 佐山　智之 5

4 長澤　　椋

1 米山　陽菜 15

2 杉山　憲良 15

3 日置　武雄 15

4 新美　　昌

1 小林　　弘 10

2 小俣　義実 15

3 山崎　好昭 15

4 深澤　智秀 15

1 小泉健太郎

2 犬飼　嘉弘

3 蝦名　淑匡 5

4 小川　智美 20

1 岸山　　漱

2 平岡名保美 25

3 望月　友貴

4 杉山　高敏 10

1 佐藤　　衛 10

2 大井　弘美 25

3 加藤　栄子 30

4 加藤　剛重 20

1 堀　　慶大

2 平岡　義朗 20

3 田中　宏樹

4 山下　素弘 10

御殿場パークレーンズクラブ 28 40

ジョイランドボウルクラブ 8 20

富士クラブＡ 10 22

富士クラブＢ 18 30

ユニプレス 20 32

ヤングランドクラブＡ 40 18

ヤングランドクラブＢ 34 12

ヤングランドクラブＣ 12 24

ヤングランド・毎日ボウル芳川 22 34



第４８回静岡県ボウリング選手権大会　４人チーム戦レーン

チ　ー　ム　名 投球順 選手氏名 Ｈ/Ｃ 前半 後半

1 遠藤　信介 10

2 今川　孝夫 10

3 高尾　正樹 5

4 山西　利明 10

1 川村　優輔

2 土屋　喜洋

3 赤堀　栄基

4 横地　優輝

1 藤村由美子 30

2 西田　政隆 15

3 平川　葉子 25

4 板垣　幸吉 20

1 中村　大成

2 光岡　　秀 10

3 平川　広史 10

4 野崎　政宏

1 寺下　裕基

2 北風　慎雄 10

3 杉山　尚志

4 寺下　　真 10

1 菅　　隼人

2 菅　　綾太

3 菅瀬　久智

4 戸塚　　翼

1 八木　朗雄 10

2 戸塚　　昴

3 吉牟田慎司 5

4 佐藤　　正 10

1 清水小百合 15

2 鈴木　裕樹

3 大庭　正人 5

4 藤田　知久

アピアクラブ 14 26

アピア・藤枝グランド 30 8

トマトクラブＡ 38 16

トマトクラブＢ 24 36

小糸製作所 16 28

毎日ボウル芳川クラブ 26 38

藤枝グランドクラブ 36 14

掛川毎日・浜松毎日有玉 32 10


